
 1

Αρ. Πρωτ. ∆ήµου Ιλίου: 58453/29-11-2011 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

  ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                    37
η
 Τακτική Συνεδρίαση Οικονοµική Επιτροπής  

     ∆ΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                    την 24-11-2011 

 

Η Οικονοµική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο ∆ηµαρχιακό Μέγαρο σήµερα την 24η 

Νοεµβρίου, ηµέρα Πέµπτη και ώρα 14.00 µ.µ., ύστερα από την υπ. αριθµ. 56457/18-11-2011 

πρόσκληση του ∆ηµάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόµιµα και 

εµπρόθεσµα σε όλα τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής στις 18-11-2011 

        Η Οικονοµική Επιτροπή αποτελείται από επτά  (9) µέλη.   

      ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ   ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε.. 

1.  ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.  Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.                          Μέλος   της Ο.Ε..  

3. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ∆.Σ.     «  « 

4. ΘΕΟ∆ΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.   «  « 

5. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ∆.Σ.     «  « 

6. ΒΟΜΠΙΤΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, ∆.Σ.  Αν. Μέλος της Ο.Ε. 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ, ∆.Σ.  Μέλος   της Ο.Ε.  

2. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.      «            « 

3. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ∆.Σ.    «  « 

  

 ΑΠΟΦΑΣΗ –274–  

Ο ∆ήµαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονοµική Επιτροπής, εισάγει για 

συζήτηση το 1
ο
 θέµα εκτός ηµερήσιας διάταξης, σύµφωνα µε το άρθρο 75 § 3, κατέστη οµόφωνα 

που αφορά την έγκριση εισηγητικών της επιτροπής διενέργειας του ανοικτού διαγωνισµού για την 

«Προµήθεια ελαστικών για τα οχήµατα του ∆ήµου». 

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθµ. 57152/23-11-2011 έγγραφο της 

Οικονοµικής Υπηρεσίας του ∆ήµου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Σας στέλνουµε τα εισηγητικά της αρµόδιας επιτροπής διενέργειας του ανοικτού διεθνή 

διαγωνισµού για την «Προµήθεια ελαστικών για τα οχήµατα του ∆ήµου», που έχουν ως κατωτέρω: 

Πρακτικό αξιολόγησης οικονοµικών προσφορών   

για την προµήθεια ελαστικών για τα οχήµατα του ∆ήµου.  

Στο Ίλιον σήµερα την 21
η
 του µηνός Νοεµβρίου του έτους 2011, ηµέρα ∆ευτέρα και ώρα 

13:30 στον 4
ο
 όροφο του ∆ηµαρχείου Ιλίου (Κάλχου 48 - 50) η κατά το 46

ο
 άρθρο της Υπουργικής 

Απόφασης 11389/1993 και το Ν.1797/1988 Επιτροπή, αποτελούµενη από τους: 

1. Χριστόπουλο Γεώργιο  

2. Σύρακα ∆ηµήτριο 

3. Καλογερόπουλο Ηλία 

έχοντας υπόψη 

α) Τη µε αριθµ. 22283/16-05-2011 διακήρυξη του κ. ∆ηµάρχου,   

β) Τη µε αριθµ. 088/12-05-2011 Απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής του ∆ήµου Ιλίου, η οποία 

αφορά την  έγκριση πίστωσης και των τεχνικών προδιαγραφών για την «Προµήθεια ελαστικών 

για τα οχήµατα του ∆ήµου», και τον καθορισµό όρων διακήρυξης. 

γ) Τη µε αριθµό Π19/11µελέτη της ∆/νσης Μηχανολογικού & Καθαριότητας, 

προέβει στο άνοιγµα των οικονοµικών προσφορών δηµόσια.  

     Πρώτος ανοίχτηκε ο φάκελος της οικονοµικής προσφοράς της εταιρείας Κ. ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΠΕ.  

ΑΔΑ: 457ΓΩΕΒ-ΚΙΩ



 2

     ∆εύτερος ανοίχτηκε ο φάκελος της οικονοµικής προσφοράς της εταιρείας ∆. 

ΦΡΑΓΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ. 

     Κατόπιν εξετάστηκαν οι τιµές µονάδος σε Ευρώ που δόθηκαν για τα προς προµήθεια είδη από 

την εταιρεία Κ. ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΠΕ., και εµφανίζονται στον παρακάτω πίνακα καθώς και το 

συνολικό κόστος της προµήθειας. 
 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ Κ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ               

ΕΠΕ 

∆. ΦΡΑΓΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΠΕ   

ΝΟΥΜΕΡΟ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ 

 

 
ΤΕΜΑΧ

ΙΑ ΤΙΜΗ 

ΜΟΝ. 
∆ΑΠΑΝΗ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝ. 
∆ΑΠΑΝΗ 

1.  ΠΡΟΣΘΙΟ 315/80 R22,5 17 348,00 5.916,00 369,00 6.273,00 

2.  ΟΠΙΣΘΙΟ 315/80 R22,5 28 358,00 10.024,00 398,00 11.144,00 

3.  ΠΡΟΣΘΙΟ 285/70/19,5 6 248,00 1.488,00 269,00 1.614,00 

4.  ΟΠΙΣΘΙΟ 285/70/19,5 17 263,00 4.471,00 282,00 4.794,00 

5.  ΠΡΟΣΘΙΟ 10 R 22,5 7 273,00 1.911,00 299,00 2.093,00 

6.  ΟΠΙΣΘΙΟ 10 R 22,5 9 342,00 3.078,00 305,00 2.745,00 

7.  ΟΠΙΣΘΙΟ 245/70 R 17,5 10 258,00 2.580,00 290,00 2.900,00 

8.  ΠΡΟΣΘΙΟ 12 R 22,5 4 325,00 1.300,00 365,00 1.460,00 

9.  ΟΠΙΣΘΙΟ 12 R 22,5 10 330,00 3.300,00 387,00 3.870,00 

10.  ΠΡΟΣΘΙΟ 13 R 22,5 2 345,00 690,00 393,00 786,00 

11.  ΟΠΙΣΘΙΟ 13 R 22,5 8 350,00 2.800,00 409,00 3.272,00 

12.  185 R 14 C 8 60,00 480,00 80,00 640,00 

13.  165/65 R 14 6 40,00 240,00 53,00 318,00 

14.  195-70 R 15 4 65,00 260,00 75,00 300,00 

15.  ΠΡΟΣΘΙΟ 12,5-80-18 4 260,00 1.040,00 230,00 920,00 

16.  ΟΠΙΣΘΙΟ 16,5/85/28 2 700,00 1.400,00 495,00 990,00 

17.  100/80-16 3 45,00 135,00 73,00 219,00 

18.  120/80-16 3 55,00 165,00 82,00 246,00 

19.  120/70/12 1 40,00 40,00 55,00 55,00 

20.  130/70/12 1 44,00 44,00 65,00 65,00 

21.  70/100/17 1 25,00 25,00 48,00 48,00 

22.  80/90/17 1 25,00 25,00 53,00 53,00 

23.  16,9 - 28 2 470,00 940,00 495,00 990,00 

24.  10,5-20 4 335,00 1.340,00 283,00 1.132,00 

25.  185/60 R 14 16 44,00 704,00 56,00 896,00 

26.  175/70 R 13 4 44,00 176,00 42,00 168,00 

27.  145/80/10 8 44,00 352,00 66,00 528,00 

28.  165/65/13 8 42,00 336,00 55,00 440,00 

29.  10- 16,5 6 155,00 930,00 130,00 780,00 

30.  185/65/15 4 55,00 220,00 67,00 268,00 

31.  185/60/15 12 60,00 720,00 56,00 672,00 

32.  110/80 R 19 1 88,00 88,00 170,00 170,00 

33.  150/70 R 17 1 110,00 110,00 185,00 185,00 

34.  90/80 – 16 2 25,00 50,00 78,00 156,00 

35.  80/80 - 16 2 25,00 50,00 72,00 144,00 

36.  ΑΕΡΟΘΑΛΑΜΟΣ 7,50 R 16 6 15,00 90,00 25,00 150,00 

37.  ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΕΡΟΣΤΕΓΟΥΣ   

ΕΛΑΣΤΙΚΟΥ 

70 15,00 1.050,00 15,00 1.050,00 

ΣΥΝΟΛΟ: 48.569,00 ΣΥΝΟΛΟ: 52.534,00 

ΦΠΑ 23%: 11.170,87 ΦΠΑ 23%: 12.082,82 

 

Γ.ΣΥΝΟΛΟ 59.739,87 Γ.ΣΥΝΟΛΟ 

                     

  

64.616,82 

 

 

ΑΔΑ: 457ΓΩΕΒ-ΚΙΩ



 3

 

     Καθώς η οικονοµική προσφορά της εταιρείας Κ. ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΠΕ είναι η χαµηλότερη και 

συγχρόνως είναι σύµφωνη προς τους όρους της διακήρυξης και τις Τεχνικές προδιαγραφές της µελέτης, 

προτείνεται η προµήθεια των ελαστικών για τα οχήµατα του ∆ήµου να γίνει από την προαναφερόµενη 

εταιρεία» 

προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

 

         Η Οικονοµική Επιτροπή 

 Έχουσα υπόψιν τα ανωτέρω 

 

Αποφασίζει   Οµόφωνα 

Εγκρίνει το εισηγητικό της αρµόδιας επιτροπής διενέργειας του ανοικτού διαγωνισµού για 

την «Προµήθεια ελαστικών για τα οχήµατα του ∆ήµου», όπως αποτυπώνονται στο ανωτέρω 

πρακτικό και αναθέτει στην εταιρεία µε την επωνυµία «Κ. ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΠΕ» ποσού 59.739,87 

συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 23%, η οποία ικανοποιεί τις τεχνικές προδιαγραφές και τους όρους 

διακήρυξης της παρούσας προµήθειας. 

Εξουσιοδοτεί τον ∆ήµαρχο κο Νίκο Ζενέτο για την υπογραφή των σχετικών συµφωνητικών. 

 

 

 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

 Ο ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος της   Ο.Ε.                                   Τα Μέλη 

Γκιώνης Ι., Φεγγερός Β.,                      

            Πετρόπουλος Χ., Κανελλόπουλος Γ.,   

        Θεοδωρακόπουλος Γ., Βοµπιράκη Ν. 

               ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ   

ΑΔΑ: 457ΓΩΕΒ-ΚΙΩ


